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ZWERGENWIESE"

streich’s drauf Tomesan

160.0 Gramm (g) , Glas

Artikel-Nr. Inverkehrbringer 001265

BIO-ID: ca04c711-b797-4fa7-a589-a8bac7922faa
GTIN Artikel GTIN VPE1

4019736007913 4019736007920

Allgemeine Produktangaben

Bezeichnung des Lebensmittels Bio Brotaufstrich - Tomate, Hartkase* *
(Parmigiano Reggiano)

Oko-Kontrollstellennummer DE-OKO-005 (Ecocert IMO GmbH)
Herkunft landwirtschaftliche Zutaten EU-/Nicht-EU-Landwirtschaft
Qualitat & Zertifizierung Deutsche Zdliakie Gesellschaft e.V. /

AOECS (Association of European
Coeliac Societies), Deutsches staatliches
Bio-Siegel, EU Bio-Siegel

Produktbeschreibung (lang) Bio Brotaufstrich mit Tomate und
Parmesan.
Zutaten und Urspriinge

Zutatenverzeichnis:

Wasser, Raps6l*, Sonnenblumenkerne* 13 %, Tomatenmark* 13 % einfach konzentriert, Zwiebeln*, Tomaten*
getrocknet 8 %, Zitronensaft* aus Zitronensaftkonzentrat*, Apfeldicksaft*, HARTKASE* 3 %(Parmigiano
Reggiano (Fetti.Tr. 32%)), Kartoffelstarke*, Steinsalz.

Zutatenlegende *aus kontrolliert 6kologischer Erzeugung

Ursprungsland / Ursprungslander, aus dem die

Rohstoffe des Artikels stammen Diverse
Wechselnde Ursprungslander Ja
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Ernahrungshinweise

Vegan Nein

Vegetarisch Nein

Rohkost Nein

Inhaltsstoffe und Produkthinweise

Allergene & Stoffe, die Unvertraglichkeiten auslésen kénnen

Ja (laut Rezeptur enthalten) Milch

Weitere Angaben Inhaltsstoffe

Kann in Spuren enthalten sein Milcheiweil3
Produkt enthalt Textfeld Tierisches Lab
Rechtliche Hinweise Text *Dieser Original Hartkase wird mit Lab
hergestellt.
Aufbewahrungs- und Verwendungshinweise Nach dem Offnen gekuhlt lagern und

zlgig aufbrauchen

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweise Textfeld:

Nach dem Offnen kiihl lagern (6° bis 8°C) und innerhalb weniger Tage verbrauchen. Ungedffnet mindestens

haltbar bis: siehe Deckel

Verwendungs-, Verarbeitungs- und Zubereitungshinweise:

Pur aufs Brot, fir fantasievolle Sandwichkreationen, im Joghurt* als Dip /-Dressing oder zum Kochen und

Verfeinern von Gerichten. *nach Belieben pflanzlich

Von verpflichtenden Nahrwertdeklaration

ausgenommen Nein

Bezugsgroie 100 g
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Artikel-Nr. Inverkehrbringer 001265 4019736007913 4019736007920
Energie/Brennwert 1126 kJ
Energie/Brennwert 273 kcal
Fett 2649
davon gesattigte Fettsduren 2649
Kohlenhydrate 59
davon Zucker 4649
Ballaststoffe 18¢g
Eiweil3 38¢g
Salz l4g9

Produktspezifische Informationen

Rechtlicher Status Lebensmittel
Pfandpflicht Artikel Deutschland kein Pfand
Pfandpflicht Artikel Osterreich kein Pfand

Angaben zum Hersteller / Inverkehrbringer

Name ZWERGENWIESE Naturkost GmbH
StralRe Langacker 1
PLZ 24887
Ort Silberstedt
Land Deutschland
Homepage (Marke) https://shop.rapunzel.de/produkte/zwergenwiese/
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